Протокол № 88
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)

г. Москва

«20» декабря 2010 г.

Присутствовали:
1. Клевакин Сергей Валерьевич – Временно исполняющий обязанности Председателя Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК», член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

2. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

6. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Марков Максим Викторович, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.

1.  Слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.

Докладчик: Марков М.В.
Постановили: В связи поступившими заявлениями, заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам НП СРО «ОПОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН /ОГРН

	№ свидетельства,

ранее выданного
	Решение

	1
	ЗАО "АБОП-ТСС"
	7839348970/ 1079847025510
	0060-2009-7839348970-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0426-2010-7839348970-П-065

	2
	ЗАО "АТИС"
	7805221848/ 1027802773503
	0061-2010-7805221848-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0427-2010-7805221848-П-065

	3
	ООО "Новый проект"
	7701776813/ 1087746382349
	0062-2009-7701776813-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0428-2010-7701776813-П-065

	4
	ООО Проектно-строительное бюро "Профиль"
	6451418923/  1076451002980
	0018-2009-6451418923-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0429-2010-6451418923-П-065

	5
	ОАО "СТРОЙ-ТРЕСТ"
	7707637478/ 1077759719234
	0313-2010-7707637478-П-065 0042/о-2010-7707637478-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0430-2010-7707637478-П-065

	6
	ООО "Научно-производственное предприятие "ЮГПРОМАВТОМАТИЗАЦИЯ"
	6165000652/ 1026103732016
	0034-2009-6165000652-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0431-2010-6165000652-П-065

	7
	ЗАО "Универсал-Контактные сети"
	7811063621/ 1027800515533
	0117-2009-7801063621-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0432-2010-7811063621-П-065

	8
	ЗАО "Транстелеком-ДВ"
	2721076850/ 1032700296738
	0068-2009-2721076850-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0433-2010-2721076850-П-065

	9
	ООО "Гражданпроект"
	5836622483/ 1055803064987
	0367-2010-5836622483-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0434-2010-5836622483-П-065

	10
	ЗАО "Телекомстрой-Инжиниринг"
	7842360198/ 1077847432112
	0159-2010-7842360198-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0435-2010-7842360198-П-065

	11
	ООО "РИТА-1"
	7825124698/ 1037843032864
	0299-2010-7825124698-П-065 0014/о-2010-7825124698-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0436-2010-7825124698-П-065

	12
	ООО "Эко-Экспресс-Сервис"
	7816042745/ 1027808006731
	0276-2010-7816042745-П-065 0021/о-2010-7816042745-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0437-2010-7816042745-П-065

	13
	ООО "Институт  по проектированию мостов, развязок, искусственных сооружений транспорта "Мориссот"
	7716514634/ 1047796778281
	0273-2010-7716514634-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0438-2010-7716514634-П-065

	14
	ЗАО "СФ Транспроект"
	7716130483/ 1027700255472
	0030/о-2010-7716130483-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0439-2010-7716130483-П-065

	15
	ЗАО "Проекттрансстрой"
	7707594471/ 1067746815146
	0042-2009-7707594471-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0440-2010-7707594471-П-065

	16
	ЗАО "АСКА"
	7803053940/ 1027809246915
	0291-2010-7803053940-П-065
0015/о-2010-7803053940-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0441-2010-7803053940-П-065

	17
	ООО "Фаворит 2000"
	3811061761/ 1023801543501
	0118-2009-3811061761-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0442-2010-3811061761-П-065

	18
	ООО "ИНФОРМСВЯЗЬ-Инженерные Системы"
	7705794108/ 5077746846766
	0049-2009-7705794108-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0443-2010-7705794108-П-065

	19
	ЗАО "ИНФОРМСВЯЗЬ ХОЛДИНГ"
	7701154749/ 1037739608170
	0050-2009-7701154749-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0444-2010-7701154749-П-065

	20
	ЗАО "ПРЕМИУМ ИНЖИНИРИНГ"
	7728280243/ 1037728007118
	0384-2010-7728280243-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0445-2010-7728280243-П-065

	21
	ООО "Магистраль"
	5259047742/ 1055236075510
	0047-2009-5259047742-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0446-2010-5259047742-П-065

	22
	ООО "Транспроект-финанс"
	7810536096/ 1089848033219
	0308-2010-7810536096-П-065 0020/о-2010-7810536096-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0447-2010-7810536096-П-065

	23
	ООО "Производственно-строительная компания "Ремпуть"
	5047005973/ 1025006171420
	0096-2009-5047005973-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0448-2010-5047005973-П-065

	24
	ООО "Энергоинфотранс"
	7723639994/ 1077763805283
	0080-2009-7723639994-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0449-2010-7723639994-П-065

	25
	ООО "Проект-Сервис"
	5406274185/ 1045402455449
	0300-2010-5406274185-П-065, 0008/о-2010-5406274185-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0450-2010-5406274185-П-065

	26
	ЗАО  "Гипростроймост-Хабаровск"
	2721087202/ 1022700921891
	0078-2009-2721087202-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0451-2010-2721087202-П-065

	27
	ООО  "Строй Металл Конструкция"
	7723199246/ 1027739248195
	0192-2010-7723199246-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0452-2010-7723199246-П-065

	28
	ООО "ГеоРемСтрой"
	7713551733/ 1057746559078
	0330-2010-7713551733-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0453-2010-7713551733-П-065

	29
	ЗАО  "Сетьстрой"
	7701684150/ 1067757928446
	0234-2010-7701684150-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0454-2010-7701684150-П-065

	30
	ЗАО "Восточно-Сибирских транспортных проектировщиков"
	3809007510/ 1023801009660
	0351-2010-3809007510-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0455-2010-3809007510-П-065

	31
	ЗАО "Совместное предприятие "Энергосетьстрой"
	7736525063/ 1087746974160
	0233-2010-7725643883-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0456-2010-7725643883-П-065

	32
	ООО "ЛАЙТОН"
	7723639994/ 1057747510985
	0137-2010-7736525063-П-06
	Выдать свидетельство за новым номером
0457-2010-7736525063-П-065

	33
	ОАО "Российские железные дороги"
	7708503727/ 1037739877295
	0303-2010-7708503727-П-065 0019/о-2010-7708503727-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0458-2010-7708503727-П-065

	34
	ООО "Научно-производственный центр АвтоматикаТрансСервис"
	6165111546/ 1036165026732
	0205-2010-6165111546-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0459-2010-6165111546-П-065

	35
	ЗАО "Инфоком"
	7717615385/ 1087746418033
	0162-2010-7717615385-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0460-2010-7717615385-П-065

	36
	ООО «Гвардия-плюс тлк»
	7731271418/ 1037731010888
	0160-2010-7731271418-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0461-2010-7731271418-П-065

	37
	ООО "ПрогрессСтройПроект"
	7724673733/ 5087746084069
	0213-2010-7724673733-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0462-2010-7724673733-П-065

	38
	ООО "Железнодорожная Инжиниринговая Компания"
	7710599663/ 1057748232805
	0216-2010-7710599663-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0463-2010-7710599663-П-065

	39
	ООО "Атриум Лайн"
	7722289306/ 1037722019862
	0214-2010-7722289306-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0464-2010-7722289306-П-065

	40
	ООО "ПАРК"
	7722536410/ 1057746075265
	0238-2010-7722536410-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0465-2010-7722536410-П-065

	41
	ООО "СтройИнтеграция"
	7709680126/ 1067746639080
	0246-2010-7709680126-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0466-2010-7709680126-П-065

	42
	ООО "Трансинжпроект"
	7714754091/ 5087746163181
	0316-2010-7714754091-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0467-2010-7714754091-П-065

	43
	ЗАО  "Объединенная строительная группа"
	7709719743/ 1067761870505
	0398-2010-7709719743-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0468-2010-7709719743-П-065

	44
	ООО Научно-Техническая Фирма "СЕВАВТОТРАНС"
	3528075673/ 1023501255975
	0331-2010-3528075673-П-065 0048/о-2010-3528075673-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0469-2010-3528075673-П-065

	45
	ОАО  "Объединенные электротехнические заводы"
	7716523950/ 1057746620535
	0146-2010-7716523950-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0470-2010-7716523950-П-065

	46
	ЗАО "ВостокСибДорСтрой"
	2465085314/ 1042402655030
	0218-2010-2465085314-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0471-2010-2465085314-П-065

	47
	Открытое акционерное общество "Росжелдорпроект"
	7708587910/ 1067746172977
	0296-2010-7708587910-П-065, 0013/о-2010-7708587910-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0472-2010-7708587910-П-065

	48
	ЗАО "БайкалТрансТелеКом"
	3812064211/ 1023801761400
	0324-2010-3812064211-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0473-2010-3812064211-П-065

	49
	ООО "Теле-Сервис Иркутск"
	3810029684/ 1023801428672
	0151-2010-3810029684-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0474-2010-3810029684-П-065

	50
	ООО "ЖелДорИзыскания"
	3666106809/ 1033600110488
	0425-2010-3666106809-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0475-2010-3666106809-П-065

	51
	ЗАО  "СибТрансТелеКом"
	2463047909/ 1022402129243
	0155-2010-2463047909-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0476-2010-2463047909-П-065

	52
	ЗАО "Сахалин-ТрансТелеком"
	6501111190/ 1026500520793
	0161-2010-6501111190-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0477-2010-6501111190-П-065

	53
	ОАО "Дальневосточный проектно-изыскательский институт транспортного строительства"
	2721001477/ 1022700910572
	0298-2010-2721001477-П-065, 0023/о-2010-2721001477-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0478-2010-2721001477-П-065

	54
	ООО "РИФ "Системы безопасности"
	7106076299/ 1077106005118
	0138-2010-7106076299-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0479-2010-7106076299-П-065

	55
	ООО "Проект-Град-Строй"
	7723622038/ 1077758299684
	0029-2009-7723622038-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0480-2010-7723622038-П-065

	56
	Государственное предприятие "Научно-исследовательский и проектно-изыскательский институт транспортного строительства "Киевгипротранс"
	9909174385/ 04726917
	0177-2010-9909174385-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0481-2010-9909174385-П-065

	57
	ОАО "Трансэлектромонтаж"
	7701024958/ 1027739249515
	0270-2010-7701024958-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0482-2010-7701024958-П-065

Начало срока действия свидетельств – «21» декабря 2010 г. Ранее выданные свидетельства считать недействительными.

Решение принято единогласно.

Временно исполняющий обязанности

Председателя Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /С.В. Клевакин/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /М. В. Марков/
PAGE
5